
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

06.12.2017 м. Київ № 39/17К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія).  

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» (лот № F43G1897), які відбулися 

23.11.2017 р. (повторно). 

 

2. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «ЗЛАТОБАНК» та скарги 

ТОВ «ФІНАНСОВА УСТАНОВА «ЄВРОПЕЙСЬКА ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ 

РОЗВИТКУ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «ЗЛАТОБАНК» (лот № Q81043b10140), які відбулися 27.09.2017 р. (повторно). 

 

3. Щодо скарги ТОВ «ВАНТАЖ БІ.ЕМ.ДЖІ» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» (лот № F68G3562). 

 

4. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» та скарги 

ОСОБИ_2 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № Q81926b12065), які відбулися 14.11.2017 р. 

 

5. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ Q8166b14752), які відбулися 07.11.2017 р. 

 

6. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ Q8166b12410), які відбулися 16.11.2017 р. 

 

7. Щодо скарг ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ПРОФКАПІТАЛ» та ТОВ «Науково-

виробниче підприємство «Інформаційні технології» стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «ВіЕйБі Банк» (лот № F39GL135), які 

відбулися 20.11.2017 р. 

 

8. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «УКРГАЗПРОМБАНК» 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № Q81728b21312), які відбулися 17.10.2017 р. (повторно). 

 

9. Щодо скарги ТОВ «ЗЕЛЕНИЙ ТАЛІСМАН» стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «ВіЕйБі Банк» (лот № F39GL136), які 

відбулися 20.11.2017 р. 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/29-vab-bank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt


2 

10. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F43G692), які відбулися 08.11.2017 р. 

 

11. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Банк «Фінанси та Кредит» 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № Q80218b10471), які відбулися 27.10.2017 р. 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_1 від 26.11.2017 р. стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» (лот № F43G1897), які відбулися 

23.11.2017 р. 

За інформацією скаржника він: 

 пройшов процедуру реєстрації відповідно до Регламенту ЕТС; 

 сплатив реєстраційний та гарантійний внески; 

 взяв участь у електронних торгах, проте не зміг належним чином 

та у повному обсязі скористатися правами учасника електронних 

торгів з технічних причин, а саме роботи ЕТС. 

Скаржник просить скасувати результати електронних торгів з 

продажу лоту № F43G1897. 

На засіданні Комісії від 30.11.2017 р. № 38/17К з даного питання 

прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. Адміністратору ЕТС громадській організації «ТРАНСПЕРЕНСІ 

ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» подати на чергове засідання Комісії 

інформацію щодо аналізу лог-файлів стосовно електронних торгів з 

продажу лоту № F43G1897. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. Товарній біржі «ПРОЗОРО» подати на чергове засідання Комісії 

інформацію щодо аналізу лог-файлів та обґрунтоване пояснення 

стосовно скарги ОСОБИ_1 щодо електронних торгів з продажу лоту 

№ F43G1897. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «ЗЛАТОБАНК» від 27.11.2017 р. № 3545 та скарга ТОВ 

«ФІНАНСОВА УСТАНОВА «ЄВРОПЕЙСЬКА ФАКТОРИНГОВА 

КОМПАНІЯ РОЗВИТКУ» від 27.11.2017 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «ЗЛАТОБАНК» (лот № Q81043b10140), які відбулися 

27.09.2017 р. 

Переможцем електронних торгів ТОВ «ФІНАНСОВА УСТАНОВА 

«ЄВРОПЕЙСЬКА ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ РОЗВИТКУ» 

04.10.2017 р. сплачено кошти за лот № Q81043b10140 в повному 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt


3 

обсязі. 

У зв’язку з наявною забороною здійснювати будь-які реєстраційні 

дії з відчуження об’єкта нерухомості, який входить до складу лоту 

№ Q81043b10140, рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

23.10.2017 р. № 4800 продовжено строки, передбачені для укладення 

договору про відступлення прав вимог до 42 робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів за 

вищезазначеним лотом. 

Також, на засіданні виконавчої дирекції Фонду від 13.11.2017 р. 

(виписка з протоколу № 177/17) було погоджено підписання 

уповноваженою особою Фонду на ліквідацію ПАТ «ЗЛАТОБАНК» 

договорів про відступлення прав вимог за кредитним договором, 

договором іпотеки та договором поруки. 

Укладення договорів було заплановано на 27.11.2017 р., проте, за 

інформацією з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, станом на 9 

год. 30 хв. 27.11.2017 р. ПАТ «ЗЛАТОБАНК» не перебуває у стані 

припинення. У зв’язку із зазначеним у уповноваженої особи Фонду 

на ліквідацію ПАТ «ЗЛАТОБАНК» відсутні повноваження на 

укладення договорів про відступлення прав вимоги. 

У зв’язку із зазначеним АТ «ЗЛАТОБАНК» просить продовжити 

строки для укладення угод щодо відступлення прав вимоги. 

Переможець електронних торгів просить надати повноваження 

уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «ЗЛАТОБАНК» на 

укладення договорів про відступлення прав вимоги або продовжити 

строки для їх укладення. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ПАТ «ЗЛАТОБАНК» 

відсутні. 

2. Визнати наявність підстав для: 

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ Q81043b10140; 

 повернення ТОВ «ФІНАНСОВА УСТАНОВА «ЄВРОПЕЙСЬКА 

ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ РОЗВИТКУ» сплачених ним 

коштів в повному обсязі відповідно до вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ВАНТАЖ БІ.ЕМ.ДЖІ» від 

23.11.2017 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» (лот 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt


4 

№ F68G3562). 

Від імені та в інтересах скаржника діє адвокат ОСОБА_3. 

За інформацією адвоката: 

 у ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» відсутні права вимоги за кредитним 

договором, з якого складається лот № F68G3562, оскільки 

наданий банком кредит був погашений в повному обсязі, що 

підтверджується довідками ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» та 

банківськими платіжними документами; 

 довідкам надана оцінка місцевим, апеляційним та вищим 

господарським судами, як таким, що підтверджують відсутність 

зобов’язань ТОВ «ВАНТАЖ БІ.ЕМ.ДЖІ» перед ПАТ 

«РАДИКАЛ БАНК». 

У зв’язку із зазначеним адвокат просить зняти лот № F68G3562 з 

електронних торгів. 

За інформацією представника банку, операція з погашення 

заборгованості є нікчемною відповідно до Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб». 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «ВАНТАЖ БІ.ЕМ.ДЖІ» 

відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «Дельта Банк» від 28.11.2017 р. № 8344 та скарга ОСОБИ_2 від 

28.11.2017 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот 

№ Q81926b12065), які відбулися 14.11.2017 р. 

06.06.2017 р. банком подано запит до ОСББ «Пріорська Хаус» щодо 

отримання інформації про зареєстрованих у квартирі, з якої 

складається лот, осіб. Станом на 28.11.2017 р. відповіді не отримано. 

Після проведення електронних торгів до банку звернулася 

ОСОБА_4, яка повідомила, що: 

 у квартирі зареєстрована вона, її колишній чоловік та двоє 

неповнолітніх її дітей; 

 переможцем відкритих торгів є її мати; 

 нею зібрано пакет документів для надання дозволу відділом 

опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей 

Оболонської районної в м. Києві державної адміністрації для 

укладення договору купівлі-продажу; 

 27.11.2017 р. його направлено у вищезазначений відділ для 

отримання відповідного дозволу. Засідання з розгляду даного 

питання відбулося 30.11.2017 р. За результатами розгляду, 

протягом 30 календарних днів буде надано ОСОБІ_4 відповідь. 

06.12.2017 р. на накопичувальний рахунок АТ «Дельта Банк» від 

переможця електронних торгів надійшли кошти за лот 

№ Q81926b12065 в повному обсязі. 

У зв’язку із зазначеним АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt


5 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу до 42 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

Скаржник також просить продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № Q81926b12065 до 42 (сорока 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № Q81926b12065; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПУАТ «ФІДОБАНК» від 30.11.2017 р. № 1-1/1648-ЛК/1 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № Q8166b14752), які відбулися 07.11.2017 р. 

У зв’язку з наявними арештами, накладеними на підставі постанови 

головного державного виконавця відділу ДВС Бориспільського 

міськрайонного управління юстиції від 05.09.2011 р. та постанови 

заступника начальника відділу ДВС Бориспільського 

міськрайонного управління юстиції від 20.08.2012 р. згідно 

виконавчого провадження від 05.09.2011 р. № 28482484, ПУАТ 

«ФІДОБАНК» просить відповідно до пункту 4 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу до 42 робочих 

днів з дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ПУАТ «ФІДОБАНК» 

відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 



6 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПУАТ «ФІДОБАНК» від 01.12.2017 р. № 1-1/1651-ЛК/1 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № Q8166b12410), які відбулися 16.11.2017 р. 

У зв’язку з допущеною Держземкадастром помилкою щодо 

цільового призначення земельної ділянки, з якої складається лот 

№ Q8166b12410, ПУАТ «ФІДОБАНК» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу до 42 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли скарги ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

«ПРОФКАПІТАЛ» від 01.12.2017 р. б/н та ТОВ «Науково-

виробниче підприємство «Інформаційні технології» від 01.12.2017 р. 

б/н стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «ВіЕйБі Банк» (лот № F39GL135), 

які відбулися 20.11.2017 р. 

За інформацією скаржників: 

 ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ПРОФКАПІТАЛ» надала 

згоду на очікування дискваліфікації переможця електронних 

торгів (ТОВ «ФК «ДОВІРА ТА ГАРАНТІЯ»); 

 24.11.2017 р. після дискваліфікації ТОВ «ФК «ДОВІРА ТА 

ГАРАНТІЯ» сформовано новий протокол електронних торгів з 

продажу лоту № F39GL135 згідно з яким переможцем 

електронних торгів визначено ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

«ПРОФКАПІТАЛ»; 

 29.11.2017 р. підписаний ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

«ПРОФКАПІТАЛ» та ТОВ «Науково-виробниче підприємство 

«Інформаційні технології» протокол електронних торгів 

направлено ПАТ «ВіЕйБі Банк» для підписання та 

опублікування; 

 30.11.2017 р. о 18 годині, у зв’язку з не завантаженням 

підписаного ПАТ «ВіЕйБі Банк» протоколу електронних торгів 

аукціон автоматично набув статусу «Торги не відбулися». 

Скаржники просять визнати торги такими, що відбулися, та 

завершити процедуру продажу лоту № F39GL135. 

ВИРІШИЛИ: 1. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «ВіЕйБі Банк» 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/29-vab-bank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/29-vab-bank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/29-vab-bank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/29-vab-bank


7 

діяти відповідно до вимог Регламенту ЕТС та нормативно-правових 

актів Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 1 голос 

 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «УКРГАЗПРОМБАНК» від 30.11.2017 р. № 1653/17-Л 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № Q81728b21312), які 

відбулися 17.10.2017 р. 

Під час підготовки документів до укладення договору купівлі-

продажу було виявлено, що за старим кадастровим номером 

земельна ділянки обтяжена арештом відділу ДВС Яремчанського 

міського управління юстиції, який був накладений під час 

проведення виконавчих дій за заявою банку та під час оформлення 

права власності не був знятий відділом ДВС. 

Банком 27.10.2017 р. надіслано на адресу відділу ДВС 

Яремчанського міського управління юстиції заяву та 31.10.2017 р. 

подано позовну заяву до суду про зняття арешту з земельної 

ділянки. 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ Q81728b21312 в повному обсязі. 

ПАТ «УКРГАЗПРОМБАНК» просить перенести строки підписання 

договору купівлі-продажу до зняття арешту із земельної ділянки. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № Q81728b21312 до 42 (сорока 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № Q81728b21312; 

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та До Фонду надійшла скарга ТОВ «ЗЕЛЕНИЙ ТАЛІСМАН» від 



8 

причини 04.12.2017 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «ВіЕйБі Банк» (лот 

№ F39GL136), які відбулися 20.11.2017. 

04.12.2017 р. переможцем електронних торгів (ТОВ «ЗЕЛЕНИЙ 

ТАЛІСМАН») сплачено кошти за лот № F39GL136 в повному обсязі 

відповідно до суми, що визначена в рішенні Фонду. 

У зв’язку з тим, що ПАТ «ВіЕйБі Банк» не підписав протоколу 

електронних торгів (22.11.2017 р. підписаний товариством протокол 

направлений банку) та договору купівлі-продажу, ТОВ «ЗЕЛЕНИЙ 

ТАЛІСМАН» просить продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для продовження строку для укладення договору 

купівлі-продажу відсутні. 

2. Уповноваженій особі на ліквідацію ПАТ «ВіЕйБі Банк»:  

 належним чином виконати вимоги Регламенту ЕТС та 

нормативно-правових актів Фонду щодо підписання протоколу 

електронних торгів з продажу лоту № F39GL136 та укладення 

договору купівлі-продажу; 

 діяти відповідно до вимог рішення виконавчої дирекції Фонду 

від 04.12.2017 р. № 5281 «Про врегулювання питання щодо 

відображення мінімальної ціни активів (майна) банків, що 

ліквідуються, на відкритих торгах (аукціонах)». 

3. Управлінню внутрішнього контролю Фонду: 

 здійснити перевірку виконання уповноваженою особою Фонду на 

ліквідацію ПАТ «ВіЕйБі Банк» цього рішення; 

 результати перевірки подати на розгляд Комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

10. По десятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» від 04.12.2017 р. № 2920/1 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F43G692), які відбулися 08.11.2017. 

27.11.2017 р. переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F43G692 в повному обсязі. 

У зв’язку з необхідністю зняття іпотечних обтяжень, неможливістю 

переможця електронних торгів прибути до м. Києва для укладення 

договору купівлі-продажу та передачі оригіналу довіреності на 

підписання договору іншій особі, ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» просить 

відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, 

продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу до 42 робочих днів з дати, наступної за 

днем формування протоколу електронних торгів. 

За інформацією банку, на момент розгляду Комісією подання між 

банком та переможцем електронних торгів укладено договір 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/145-at-bank-finansy-ta-kredyt


9 

купівлі-продаж. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ПАТ «ЕНЕРГОБАНК» 

відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

11. По одинадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «Банк «Фінанси та Кредит» від 01.12.2017 р. № 3-390000/7431 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № Q80218b10471), які 

відбулися 27.10.2017 р. 

30.11.2017 р. переможцем електронних торгів частково сплачено 

кошти за лот № Q80218b10471. 

У зв’язку з необхідністю часу для ретельної підготовки документів 

до укладення договору купівлі-продажу, АТ «Банк «Фінанси та 

Кредит» просить відповідно до пункту 4 розділу VII Положення 

щодо організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, передбачені для укладення 

та публікації договору купівлі-продажу до 42 робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання АТ «Банк «Фінанси та 

Кредит» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


